БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

24 марта 2023г.   № 1/2

 пгт. Бисерть

О численном составе участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 2559-2564

В соответствии со статьями 20,22,27 Федерального закона «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса
Свердловской области, пунктом 8 Методических рекомендаций о порядке
формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных
комиссий муниципальных образований, окружных и участковых
избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной
избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года №
192/1337-5 (ред. От 23.03.2016), Бисертская поселковая территориальная
избирательная комиссия р е ш и л а:

1.Утвердить численный состав участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 2559-2564 (прилагается).

2.Признать утратившим силу решение Бисертской поселковой
территориальной избирательной комиссии от 3 апреля 2018 года № 10/30 «О
численном составе участковых избирательных комиссий избирательных
участков №№ 2559-2564.

3.Направить настоящее решение Избирательной комиссии
Свердловской области и разместить на сайте Бисертской поселковой
территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя комиссии Сюзеву М.К.

Председатель
Бисертской поселковой

территориальной избирательной
комиссии

 М.К. Сюзева

Секретарь

Бисертской поселковой
территориальной избирательной

комиссии

 Е.Н. Гашкова

УТВЕРЖДЕН
решением Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии
от 24 марта 2023 года № 1/2

Численный состав участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 2559-2564

№
п/п

Номер избирательного участка Количество членов участковой
избирательной комиссии с правом

решающего голоса
1. 2559 9
2. 2560 12
3. 2561 11
4. 2562 10
5. 2563 15
6 2564 5